15.33%，转增后重整投资方合计持有上市公司股票比例为29.49%；408,440,000股出让给

财务投资方， 占转增后总股本的17%； 剩余161,500,000股用于清偿中南文化债权，75,

000,000股提供给中南重工用于清偿中南重工债权。

二、本次权益变动情况

管理人已于2021年1月14日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股票

清偿事宜，除个别债权人因未提供证券账户信息或拒绝接受股票形式受偿等原因，其余债

权人和投资人的受偿股票均已清偿完成， 共计清偿897,368,474股。 根据最高人民法院

（2020）最高法民终1161号民事判决书，管理人审查确认芒果传媒有限公司的普通债权为

192,929,050.42元。

基于《重整计划》第三大点历史遗留问题的解决及重整投资人和财务投资人的承诺，

该债权所需的股票均由重整投资方、 财务投资方无偿赠与中南文化， 该债权所对应的19,

273,613股股票已划转至芒果传媒有限公司股票账户，扣除该部分股票后，重整投资人江

阴澄邦企业管理发展中心（有限合伙）（以下简称“澄邦企管” ）获得359,111,852股公司

股票，财务投资人获得398,304,535股公司股票，其中财务投资人华润深国投信托有限公

司－ 华润信托·招利21号单一资金信托（以下简称“华润信托” ）获得260,686,437股公

司股票，铜陵志方企业管理中心（有限合伙）（以下简称“铜陵志方” ）获得137,618,098

股公司股票。

本次权益变动前，澄邦企管为公司的控股股东，持有公司340,340,000股股票，本次权

益变动后，澄邦企管持有公司699,451,852股股票，占公司总股本的29.11%，仍为公司控股

股东；本次权益变动前，财务投资人华润信托未持公司股票，本次权益变动后，华润信托持

有公司260,686,437股股票，占公司总股本的10.85%；本次权益变动前，财务投资人铜陵志

方未持有公司股票，本次权益变动后，铜陵志方持有公司137,618,098股股票，占公司总股

本的5.73%。 本次权益变动前，公司原第二大股东北京中融鼎新投资管理有限公司－中融

鼎新－鼎融嘉盈6号投资基金（以下简称“中融鼎新” ）持有公司160,539,072股股票，占

公司总股本的11.55%；本次权益变动后，中融鼎新仍持有公司160,539,072股股票，占公司

总股本的6.68%。本次权益变动前，公司原第三大股东王辉持有公司85,490,827股股票，占

公司总股本的6.15%；本次权益变动后，王辉仍持有公司85,490,827股股票，占公司总股本

的3.56%。

本次权益变动完成前后权益变化情况：

单位：股

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

江阴澄邦企业管理

发展中心（有限合

伙）

340,340,000 24.50% 699,451,852 29.11%

华润深国投信托有

限公司－ 华润信

托·招 利21号单一

资金信托

0 0 260,686,437 10.85%

铜陵志方企业管理

中心（有限合伙）

0 0 137,618,098 5.73%

北京中融鼎新投资

管理有限公司－中

融鼎新－鼎融嘉盈

6号投资基金

160,539,072 11.55% 160,539,072 6.68%

王辉 85,490,827 6.15% 85,490,827 3.56%

注：中南红文化集团股份有限公司破产企业财产处置专用账户为破产管理人临时代持

股份，仅为协助重整计划执行所用的临时账户，待重整计划执行完毕之后将自动注销。代持

股份期间，将不行使标的股份所对应的公司股东的权利（包括但不限于表决权、利益分配

请求权等）。

三、重整投资人和财务投资方相关情况及承诺

重整投资人和财务投资方已分别承诺自受让转增股票之日起36个月、12个月内不向

第三方转让其所持有的中南文化股票。重整投资人和财务投资方相关情况简介及承诺具体

内容详见公司于2020年12月19日在指定媒体披露的《关于重整投资方与财务投资方出具

承诺函的公告》（公告编号：2020-141)及公司于2020年12月22日在指定媒体披露的《关

于签署重整投资人指定和分配协议暨财务投资方出具承诺函的公告》（公告编号：

2020-144）。

本次变动未违背上述主体在此前作出的承诺。

四、其他

公司将严格按照有关法律法规，认真履行信息披露义务，密切关注并及时披露相关事

项的进展。公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《上海证券报》《中国证券报》及巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体披露的正式公告为准，

敬请广大投资者关注相关公告。

特此公告。

中南红文化集团股份有限公司

董事会

2021年1月16日

证券代码：002826� � � � � � �证券简称：易明医药 公告编号：2021-001